
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

Naše č. j.: PK-DSH/18074/23
Spis. zn.: ZN/42/DSH/23
Počet listů: 14

Vyřizuje: Alois Mravík
Tel.: 377 195 181
E-mail:                     alois.mravik@plzensky-kraj.cz

Datum: 28.11.2023

                                      VÝZVA
                    VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ

Ing. Bc. Lukáš Jícha, ročník 1994, bytem Akátová 662, 330 03 Chrást
podal odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby „I/26 D5 – Stod“, přeložka silnice 
I/26 v úseku D5 - Stod, které vydal Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství ( příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen ''stavební zákon''), § 2e odst. 1 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ''liniový zákon''), § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění 
pozdějších  předpisů  (dále jen „správní řád“)  jako správní orgán, na základě žádosti, 
kterou dne 13.06.2022 podala právnická osoba 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56,
145 05  Praha 4, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, 
kterou na základě plné moci zastupuje právnická osoba SUDOP PRAHA a. s, IČ 
25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80  Praha 3
(dále jen „žadatel“).

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás

                                                         vyzývá,
abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 20 dnů ode dne doručení této výzvy.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

rozdělovník



2/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Příloha:
            - stejnopis podaného odvolání ze dne 1.11.2023
            - stejnopis doplněného odvolání ze dne 24.11.2023, sp. zn. 23/0075, 
              včetně příloh: 02b, 02c, 02d, 02e

Tato výzva musí být vyvěšena na úřední desce:

 Krajského úřadu Plzeňského
 Městského úřadu Stod
 Obecního úřadu Úherce 
 Obecního úřadu Zbůch
 Obecního úřadu Chotěšov
 Obecního úřadu Střelice
 Obecního úřadu Hradec u Stoda

a musí být vyvěšena na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).
Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne:................................. Sejmuto dne:............................................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

(KÚPK žádá příslušné úřady o zaslání této VV s daty a potvrzením o vyvěšení a 
sejmutí z úřední desky)

Rozdělovník:
K vyvěšení na úřední desce 

- Město Stod , ISDS: u4abzrc
sídlo: nám. ČSA 294, 333 01 Stod

- Obec Chotěšov, IDDS: i9tb6sj
sídlo: Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

- Obec Úherce, IDDS: ksja4dn 
sídlo: K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany

- Obec Zbůch, IDDS: c23btkp 
sídlo: Náměstí 205, 330 22 Zbůch

- Obec Střelice, IDDS: pqva5y6
sídlo: č.p.28, Střelice, 333 01 Stod

- Obec Hradec u Stoda, IDDS: 5xebhui
sídlo: Hradec 45, 332 11 Hradec u Stoda

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Žadatel  - v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se 
žadateli, doručuje jednotlivě (datová schránka, doporučeně) – v tomto řízení je 
žadatel účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. a)

- Ředitelství silnic a dálnic ČR,IDDS: zjq4rhz    
sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, Správa Plzeň, Hřímalého 37,         
301 00 Plzeň, 

v zastoupení na základě plné moci : SUDOP PRAHA a. s, IDDS: nd9sqfy
Olšanská 2643/1a, 130 80  Praha 3

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, doručuje jednotlivě (datová schránka, 
doporučeně) – v tomto řízení jsou obce současně účastníky řízení podle § 27 odst. 2 
správního řádu a § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona

- Město Stod , ISDS: u4abzrc
sídlo: nám. ČSA 294, 333 01 Stod

- Obec Chotěšov, IDDS: i9tb6sj
sídlo: Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov

- Obec Úherce, IDDS: ksja4dn 
sídlo: K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany

- Obec Zbůch, IDDS: c23btkp 
sídlo: Náměstí 205, 330 22 Zbůch

- Obec Střelice, IDDS: pqva5y6
sídlo: č.p.28, Střelice, 333 01 Stod

- Obec Hradec u Stoda, IDDS: 5xebhui
sídlo: Hradec 45, 332 11 Hradec u Stoda

V souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona se účastníkům řízení 
podle  § 27 odst. 1 správního řádu  (účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona) se doručuje veřejnou vyhláškou – vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

- Wilhelmová Hana, Plzeňská 651, Stod, 333 01 Stod
- Podlipská Jiřina, Domažlická 571, Stod, 333 01 Stod
- Cvachouček Jiří, Na Výhledech 534, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Kalinová Jana Mgr., Holečkova 100/9, Smíchov, 150 00 Praha
- Zárubová Michaela Bc., Údolní 1174/102, Braník, 142 00 Praha
- Jahoda Pavel, Uralská 690/9, Bubeneč, 160 00 Praha
- Šilhavý Zdeněk, Velká nad Veličkou 151, 696 74 Velká nad Veličkou
- Zezulová Martina, Brožíkova 972, Stříbro, 349 01 Stříbro
- Nekovářová Eva, U Besedy 300, Klánovice, 190 14 Praha
- Hrnčárová Hana, Lábkova 897/9, Skvrňany, 318 00 Plzeň
- Poslední Kamil, Lábkova 845/59, Skvrňany, 318 00 Plzeň
- Cibulka Petr, Střelice 42, 333 01 Střelice
- Krulich Jakub, 28. října 1482, Švermov, 273 09 Kladno
- Milota Václav DiS., Lomená 515, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Čermák Roman, Hradecká 462, Stod, 333 01 Stod
- Čermák Jaroslav, Na Jízdárně 393, Stod, 333 01 Stod

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Korousová Marcela, Dělnická 737, Stod, 333 01 Stod
- Baxa Josef, Vrabinská 649, Stod, 333 01 Stod
- Hezoučká Eva, Tlučenská 294, Líně, 330 21 Líně
- Strejcová Hana, Náměstí 441, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Cvachouček Václav, Polní 164, Zbůch, 330 22 Zbůch 
- Gresl Josef 
- Marková Miroslava, Hradec 183, 332 11 Hradec
- Štőklová Kateřina, Hradec 45, 332 11 Hradec
- Prokop Luboš, Čichořická 153, Chyše, 364 53 Chyše
- Bárek Martin, Nádražní 65, Stod, 333 01 Stod
- Kopecký Oldřich, Střelice 15, 333 01 Střelic
- Koriták David, Pod Mastníkem 508, Staňkov II, 345 61 Staňkov
- Kropáček René, Nad Dalmatinkou 893/16, Lobzy, 312 00 Plzeň
- Klein Valdemar, Klostermannova 810, Stod, 333 01 Stod
- Zahoř Josef, Bezručova 158, Stod, 333 01 Stod
- Štorkánová Ivana, Česká Bříza 39, 330 11 Česká Bříza
- Mann Pavel, Kaštanová 993/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
- Šebelová Helena, Mánesova 518, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice
- Berka Vilém, Kotovická 798, Stod, 333 01 Stod
- Janková Oldřiška, Sokolská 568, Stod, 333 01 Stod
- Zahradník Oldřich, Smrková 961/8, Plzeň, 312 00 Doubravka
- Peroutka Jaroslav, Habrmanova 831, Šťáhlavy, 332 03 Šťáhlavy
- Šlaufová Jana, Hlohová 46, 345 61 Hlohová
- Krieglstein Petr, Nádražní 218, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Ing. Krieglstein Petr, Svojsíkova 942/8, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
- Varga Pavel, Čižice, Čižice 185, 33209,: IDDS: xehbxjv
- Čejková Ivana Mgr. Ing., Akátová 622, Chrást, 330 03 Chrást
- Ing. Binderová Markéta, Třešňová 709, Štěnovice, 332 09 Štěnovice
- Bílek Jaroslav, Dobřejovice 103, 373 41 Hosín
- Bílek Karel Ing., Jana Žižky 771, Nýřany, 330 23 Nýřany
- Čandová Radka, Zvírotice 49, 264 01 Dublovice
- Fait Roman, náměstí Husovo 70, Český Brod, 282 01 Český Brod
- Faitová Jana, Hrabří 3, 264 01 Vysoký Chlumec
- Kubásková Libuše, Přehýšov 90, 330 23 Přehýšov
- Marčanová Ludmila, Veleslavínova 56/10, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň
- Gašparovič Miroslav, Stavbařů 579/14, 353 01 Mariánské Lázně
- Pavel Marek, Luční 132, Luční 132, 330 23 Úherce
- Pavlová Jitka, Luční 132, Luční 132, 330 23 Úherce
- Pitra Tomáš, Štědrá 71, 364 52 Štědrá, IDDS: th2hf67
- Mikulášová Marie, Luďka Pika 466/7, Doudlevce, 301 00 Plzeň
- Veberová Iveta, Stanětice 12, 345 06 Zahořany
- Mikuláš Jiří, K zatáčce 516/6, Modřany, 143 00 Praha
- Karasová Alena, Kochánky 214, 294 74 Kochánky
- Smolka Petr, Nad Rafandou 404, Srbín, 251 62 Mukařov
- Kruml Roman, Blížejov 184, 345 45 Blížejov
- Grőmer Jiří, Honezovice 133, 333 01 Honezovice
- Grőmer Jan, Honezovice 108, 333 01 Honezovice
- Boček Tomáš, Bdeněves 31, 330 32 Bdeněves

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


5/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Heřman Vlastimil, Antonína Uxy 361, Nýřany, 330 23 Nýřany
- Louda Pavel Bc., Žichlice 101, 330 11 Hromnice
- Kuřilová Marta, Bukovany 94, 696 31 Bukovany
- Hrůzová Božena, Bukovany 97, 696 31 Bukovany
- Louda Václav, Náves 26, Úherce, 330 23 Úherce
- Fořt Miroslav, Na Vršku 122, Úherce, 330 23 Úherce
- Bacíková Šárka, U Vodárny 390, Merklín, 334 52 Merklín
- Šantínová Věra, Školní 869/50, Doubravka, 312 00 Plzeň
- Matoušková Ivana, Náves 23, Úherce, 33023 Úherce
- Černý Josef, Dehtín 19, 339 01 Klatovy
- Bouřil Lukáš Ing., Svrčovec 111, 339 01 Dolany
- Netrval Jiří, Slunečnicová 991/2, Černice, 326 00 Plzeň
- Kovář Radek, Družstevní 206, Líně, 330 21 Líně
- Kovářová Petra, Líšina 60, 333 01 Líšina
- Bohuminská Monika Ing., Horácké náměstí 1465/3, Řečkovice, 621 00 Brno
- Ing. Davídek Jiří, Kamenný Újezd 148, 330 23 Nýřany
- Ing. Davídková Světlana, Kamenný Újezd 148, 330 23 Nýřany
- Hadrava František, Stará Čtvrť 537, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Zajpt Jaromír, Topolová 505, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Zajpt Petr, K Letišti 356, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Čech František, K Myslivně 348, Vejprnice, 330 27 Vejprnice
- Kulišanová Anna, Zbůch 72, 330 22 Zbůch
- Nezhybová Alena, Zbůch 312, 330 22 Zbůch
- Aschenbrennerová Pavla, Zbůch 312, 330 22 Zbůch
- Vítovcová Irena, Kleisslova 1299/3, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
- Hubinger David, Zbůch 538, 330 22 Zbůch
- Böhm Antonín, Petra Bezruče 448, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Ing.Janda Jan,  Bzenecká 1072/22, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
- Jandová Bohumila, Bzenecká 1072/22, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
- Mrázek František, 5. května 298, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Beran Josef, Brigádnická 270, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Scheinerová Zdeňka, Vladycká 1508/4, Hostivař, 102 00 Praha
- Šimanová Libuše, Petra Bezruče 258, Zbůch, 330 22 Zbůch
- Brejcha Josef, Pod Lesem 1257/3, Doubravka, 312 00 Plzeň
- Salfický Jaroslav, Borská 1114/23, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
- Bartošová Věra, Konopná 668/54, Plzeň, Křimice, 32200
- Klečka Aleš Ing., Petra Bezruče 477, Zbůch, Zbůch, 33022
- Vovsová Věra, Kralovická 1511/8, Plzeň, Bolevec, 32300
- Puchtová Hana, Čachrov, Svinná 7, 33901
- Jícha Lukáš Ing., Akátová 622, Chrást, Chrást, 33003
- Statutární město Plzeň, IDDS: 6iybfxn

sídlo:náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň 1
- Město Stod , ISDS: u4abzrc

sídlo: nám. ČSA 294, 333 01 Stod
- Obec Chotěšov, IDDS: i9tb6sj

sídlo: Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
- Obec Úherce, IDDS: ksja4dn 

sídlo: K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


6/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Obec Zbůch, IDDS: c23btkp 
sídlo: Náměstí 205, 330 22 Zbůch

- Obec Střelice, IDDS: pqva5y6
sídlo: č.p.28, Střelice, 333 01 Stod

- Obec Hradec u Stoda, IDDS: 5xebhui
sídlo: Hradec 45, 332 11 Hradec u Stoda

- ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3

- Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

- České dráhy,a.s., IDDS: e52cdsf
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Přeštice, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

- Povodí Vltavy, s. p., IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Denisovo nábřeží14, 301 00 Plzeň

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
sídlo: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

- ČEPS,a.s., Správa majetku a dokumentace-Západ, IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

-    ČEZ Energetické služby, s.r.o., IDDS: 9dzxkuk
     sídlo: Výstavní č.p. 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3
- GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
- GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
- Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 150 00 Praha 5
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3
- Správa a údržba silnice Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 

qbep485
sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

- LT trade s.r.o., IDDS: 6e3uisx
sídlo: Stříbrská 557, 333 01 Stod

- Wienerberger s.r.o., závod,Tondach-Stod, IDDS: b4ng2ji

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

sídlo: Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 1
- Kolín s.r.o., IDDS: cntf7ny

sídlo: Mířovice 49, 33301 Ves Touškov, IČ.: 26704803
- INTERWILD s.r.o., IDDS: 6vrckni

sídlo: Studánka 166, 347 01 Studánka, IČ.: 26353164
- ZEAS Puclice a.s., IDDS: ncng4ra

sídlo: Puclice 99, 345 61 Puclice, IČ.:  00115592
- PEC Plzeň 2, s.r.o., IDDS: 87ghm5t

sídlo: Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha, IČ.: 06024351
- Limmo alpha s.r.o.,IDDS: r38ygnx

sídlo:  Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00, Praha IČ.: 14054973
- Niehoff Real s.r.o., IDDS: jevp87j 

sídlem: Meclov 184, 345 21 Meclov, IČ.: 27605825
- CPZ, spol. s r.o., IDDS: rz32n6v

sídlo: Ořechová 99, Chotěšov, Chotěšov, 33214, IČ.: 48362603
- ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IDDS: upm88qu

sídlo: Záluží 1, 43601 Litvínov, IČ.: 27597075
- Farm Lelov, s.r.o., IDDS: hei5t4n

sídlo: Ves Touškov, Mířovice 49, 33301, IČ.: 27459748
- Římskokatolická farnost Dobřany, IDDS: zqguzbj

sídlo: Náměstí T. G. M. 3, Dobřany, Dobřany, 33441 , Ičo.: 46811966
- AGRICOS, spol. s r.o., IDDS: nvqjs6e

sídlo: Nádražní 270, 333 01 Stod
- Bohemia Faktoring, a.s., IDDS: ipar9gx

sídlo: Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha, IČ.: 27242617
- Home Credit a.s., IDDS: qvbee6f

sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 60200 Brno, IČ.: 26978636
- Slavia pojišťovna a.s., IDDS: pamgbt2

sídlo: Táborská 940/31, Nusle, 14000 Praha, IČ.: 60197501
- Pražská energetika, a.s., IDDS: z3wcgr4

sídlo: Na hroudě 1492/4, Vršovice, 10000 Praha, IČ.: 60193913
- Český inkasní kapitál, a.s., IDDS: rqrdj84

sídlo:  Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 11000 Praha 
Ičo.: 27646751

- Panattoni Czech Republic Development s.r.o., IDDS: m88r9mh
sídlo: V celnici 1034/6, 11000 Praha-Nové Město, IČ.: 28190882

- Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
sídlo: Na příkopě 969/33, 11000 Praha-Staré Město 

  IČ.: 45317054 
- MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha-Michle, IČ.: 25672720
- AGC Fenestra a.s., člen AGC Group, IDDS: cpscme7

sídlo:  Zlín 86, Salaš, 76351 Zlín, IČ.: 18811124
- Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, IDDS: 6dkv8cm

sídlo:  Kubelíkova 602/4, Cheb, 35002 Cheb, IČ.: 00671126
- Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS:  b7dgfvj

sídlo: Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha, IČ.: 60197609
- BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod., IDDS: hznxmz3

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

sídlo: Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 Praha IČ.: 03814742
( dříve CETELEM ČR, a.s)

- Euro Benefit a.s., IDDS: : shadynq
sídlo: Letenské náměstí 157/4, Bubeneč, 170 00 Praha, IČ.: 25120514,
Zastoupená ve věci na základě plné moci :  
JUDr. Jan Rudolf – advokát, IDDS: vyfe858 

       sídlo: Národní 973/41,Staré Město,110 00 Praha 1, IČ.:  66248124
(Původně -FORSET COLLECT LIMITED, id.č.265667, Agiou Nikolaou 67-69, 
Flat/Office 103, Egkomi, P.C. 2408, Nicosia)

Účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 a odst. 3 správního řádu  (účastníci řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) se doručuje podle § 2 odst. 5 
zákona o urychlení výstavby  veřejnou vyhláškou dle § 144 správního řádu - 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno
-k.ú. Chotěšov:
783/1, 1144, 1142, 1145, 1146, 1143, 1129, 1128, 1125, 1138, 1139, 1160, 738/28, 
187/20, 166/1, 801/2, 681/5, 628/12, 572/20, 572/5, 572/12, 1132, 681/10, 628/13, 
572/7, 187/8, 187/19, 1159, 1169, 1133, 1141, 572/21, GP147/1, GP150/4, GP150/5, 
GP157, GP158 díl 3, GP166/8, GP168/1 díl 2, GP180, GP344/2, GP345/1, GP346/2, 
GP347/1, GP348/2, GP349/1, GP351, GP352, GP353/1, GP354/2, GP355/1, 
GP356/2, GP357/1, GP358, GP359, GP360, GP361, GP362, GP363/2, GP364, 
GP365, GP366, GP367, GP370, GP371, GP372, GP374, GP377, GP572/6, GP696, 
GP697, GP699/3, GP699/5, GP699/8, GP700 díl 1, GP700 díl 2, GP701/11, 
GP701/12, GP701/13, GP701/14, PK148, PK149, PK150/1, PK150/2, PK150/3, 
PK1562, PK1563, PK1564, PK205, PK206, PK207, PK208, PK209, PK210, PK211, 
PK212, PK213, PK216, PK217, PK220, PK221, PK25/1, PK373/1, PK3882, PK3883, 
PK3886, PK559/2, PK565, PK568, PK569, PK570/1, PK570/2, PK571, PK572/2, 
PK572/3, PK572/4, PK572/7, PK682, PK683, PK684, PK686, PK694, PK698/1, 
PK699/1, PK699/2, PK699/4, PK699/6, PK699/7, PK699/9, PK701/10, PK707, PK708, 
PK711/1, PK712, PK721, PK730, PK731, PK732, PK734, PK737, PK932, PK934/2, 
PK936, PK937/1, PK939, PK940/2, PK946
-k.ú. Hradec u Stoda parc.č.:
2431, 2430, 2447, 2450, 2337, 2439, 2427/1, 2427/2, 2451/2, 2451/3, 2451/4, 2445, 
2449, 2448, 2451/5, 2334, 4052
-k.ú. Hoříkovice u Chotěšova parc.č.:
859, 860
-k.ú. Lelov parc.č.:
1384, 1386, 1389, 1391, 1435, 1494
-k.ú. Stod parc.č.:
st. 72, st. 73, st. 74/1, st. 86/1, st. 87, st. 97/3, st. 98, st. 99/2, st. 99/6, st. 99/7, st. 
100/1, st. 100/4, st. 100/6, st. 101/1, st. 105/3, st. 109/1, st. 112/5, st. 124, st. 125, st. 
330, st. 337/1, st. 338, st. 344, st. 363, st. 369/1, st. 369/2, st. 369/3, st. 369/4, st. 382, 
st. 388, st. 399/1, st. 418/2, st. 424, st. 452, st. 462, st. 471, st. 505, st. 526, st. 590, 
st. 591/1, st. 591/2, st. 592/1, st. 626, st. 627/1, st. 631, st. 635, st. 685/1, st. 689, st. 
690, st. 691, st. 692, st. 693, st. 735, st. 795, st. 796, st. 797, st. 809, st. 812, st. 816, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

st. 818, st. 987, st. 988, st. 989, st. 990, st. 991, st. 992, st. 993, st. 994, st. 995, st. 
996, st. 997, st. 998, st. 999, st. 1000, st. 1001, st. 1002, st. 1003, st. 1004, st. 1005, 
st. 1006, st. 1007, st. 1008, st. 1009, st. 1010, st. 1011, st. 1012, st. 1087, st. 1187, st. 
1188, st. 1189, st. 1190, st. 1194, st. 1202, st. 1269, st. 1270, st. 1279, st. 1330, st. 
1435, st. 1528, st. 1530, st. 1531, st. 1543, st. 1562, st. 1564, st. 1575, st. 1673, st. 
1697, 223, 234/1, 234/2, 238/1, 238/2, 239/2, 239/3, 256/3, 261/3, 261/4, 272, 369/2, 
491/1, 491/5, 491/9, 536/2, 536/3, 536/6, 536/7, 539/1, 539/2, 560/5, 567/3, 567/11, 
567/14, 567/20, 567/21, 567/22, 576/1, 577/4, 578/3, 578/4, 578/5, 578/6, 578/8, 
578/10, 586/3, 586/5, 586/8, 588/2, 601/1, 646/2, 916/20, 946/3, 946/4, 946/5, 946/6, 
946/7, 946/8, 946/9, 946/12, 946/14, 947/2, 947/5, 952/2, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 
952/9, 952/11, 952/12, 952/13, 955/6, 955/7, 955/8, 955/9, 958, 960/4, 967, 968, 
971/4, 971/18, 971/23, 971/34, 973/8, 1052/1, 1077/1, 1077/7, 1369/7, 1369/12, 
1369/16, 1379/2, 1383/4, 1383/5, 1404/9, 1404/10, 1404/11, 1404/12, 1404/13, 
1404/15, 1404/16, 1404/17, 1432, 1436, 1441/1, 2774/5, 2774/6, 2775, 3876/1, 
3877/2, 3891/1, 3891/12, 3891/13, 3896/2, 3897/2, 3901/3, 3922/7, 3923/1, 3924/10, 
3937/5, 3937/6, 3945/2, 4026, 4032, 4033, 491/10, st. 69/1, 1077/9, 238/3, 4073, 
952/14, 4075/1, 4075/2, st. 1771, 4100, 952/15, 4109, st. 1795, 4112, 3924/13, st. 
1813, 4124, 4130, 3877/10, 3877/11, st. 89/1, 3924/16, 4138, 4139, 4140, 4141, 4142, 
4143, 4144, 4145, 4146, 4147, 4148, 4149, st. 1858, st. 1857, 2849/1, st. 1863, 4046/1, 
4046/3, 4046/4, 586/9, 586/10, 586/11, 4046/12, 1313/7, 1328/1, 1328/4, 1328/5, 
4046/9, 45114, 45145, 119, 198, 201, 250/8, 256/9, 256/14, 256/18, 3897/4, 3902/9, 
3902/11, 3902/14, 3923/5, 3923/7, 3924/29, 3924/30, 3924/31, 3924/61, 3924/73, 
3937/41, 3937/45, 3937/47, 3945/6, 4165, 4170, 4171, 4176, 4218, 4219, 4221, 4222, 
4224, 4240, 3896/22, 3891/24, 3891/25, 3891/27, 3891/28, 3891/33, 3892/52, 
3892/53, 3896/3, 3896/4, 3896/5, 3896/11, 1298/3, 1298/4, 1298/5, 1298/6, 1298/7, 
1298/8, 1298/9, 1298/10, 1298/11, 1298/12, 1298/13, 1328/7, 1328/8, 1328/9, 
1328/10, 1328/11, 1328/12, 1328/13, 1330, 1369/27, 1369/37, 408/2, 409, 412, 414, 
415, 416, 418, 420, 422, 423, 1383/22, 1383/23, 1383/24, 491/25, 491/28, 491/29, 
491/32, 491/33, 491/36, 491/44, 491/45, 491/47, 491/50, 491/61, 491/62, 491/65, 
491/84, 1383/25, 1383/30, 1383/31, 1383/32, 1383/33, 1383/35, 1383/36, 1383/37, 
1383/40, 1383/42, 1383/45, 1383/46, 1404/27, 1404/30, 1404/31, 1404/32, 1404/34, 
1404/35, 1404/36, 1414/19, 1414/21, 1414/22, 1419/3, 1433/5, 491/93, 491/94, 
491/95, 491/96, 491/97, 491/102, 491/103, 491/108, 539/19, 1553, 1554, 1557, 1567, 
1571, 1572, 1576, 540/15, 540/18, 554/2, 567/26, 567/27, 567/28, 567/29, 567/30, 
567/43, 567/44, 586/13, 601/7, 947/11, 947/16, 960/5, 960/6, 971/43, 971/44, 971/45, 
971/51, 2774/8, 2785/21, 2785/22, 2785/23, 2785/24, 3891/19, 3891/20, 973/34, 974, 
979, 1052/29, 1052/32, 1052/64, 1052/71, 1052/72, 1052/73, 2834/1, 2849/7, 2849/11, 
2849/13, 1052/74, 1052/75, 1052/76, 1052/77, 1052/78, 1052/79, 1052/80, 1052/96, 
1052/97, 1052/106, 1052/107, 1052/108, 1052/109, 1052/110, 1052/111, 1052/112, 
1052/126, 1052/152, 1052/171, 1052/172, 1052/173, 1052/174, 1052/175, 1052/176, 
1052/177, 1052/178, 1052/179, 1052/180, 1052/181, 1052/182, 1052/183, 1052/184, 
1052/185, 1052/186, 1052/187, 1052/188, 1052/189, 1052/190, 1052/191, 1052/192, 
1052/193, 1052/194, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1052/243, 1052/245, 
1052/246, 1068/2, 1077/11, 1077/26, 1077/30, st. 1880, st. 1899, 4314, 4327, 4328, 
st. 1693, st. 1694, 1369/104, 1050/2, st. 1925, 4129/1, 4129/2, 1404/37, 1982/6, st. 
70/1, st. 70/2, 1298/2, 1313/2, 1313/46, st. 354, st. 935, st. 938, st. 1088, st. 1280, st. 
1695, 226, 540/3, 561/6, 562/3, 584/2, 584/3, 586/6, 971/25, 1077/5, 2061/2, 4078, 
4116, 2785/10, 2785/11, 4046/2, 4046/11, 4046/8, 4265, 96/2, 199, 256/11, 3955, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1301, 1313/50, 1383/19, 1383/20, 1383/21, 438, 439, 491/37, 491/40, 491/41, 491/59, 
491/60, 491/63, 491/64, 491/83, 1383/38, 1383/43, 1383/44, 540/13, 540/25, 540/28, 
562/9, 2654/12, 2654/18, 2667/13, 2680/1, 2770, 3878/87, 1052/55, 4266, 4285, 4287, 
1982/7, 586/15, 4115/3, 3937/51, 3937/50, 3937/49, 4118/1, 4118/2, 4357, st. 1696, 
st. 68, st. 85, st. 105/1, st. 109/4, st. 122/4, st. 336, st. 498, 578/1, 3899, 3918/1, 4027, 
44933, 44964, 44992, 45176, 3901/14, 3923/8, 3924/23, 3927/7, 4175, 3877/28, 
3877/59, 3877/62, 3922/8, st. 1977, st. 1978, 3924/97, 256/1, 586/4, 606/2, 1404/1, 
2774/2, 2785/1, 2785/2, 3892/4, 491/11, 2785/9, 567/41, 567/42, 3891/21, 1052/31, 
1052/61, 1977/9, st. 102/4, st. 102/5, st. 109/3, st. 112/1, st. 112/3, st. 112/4, 261/1, 
973/20, 3877/1, 3901/1, 3901/4, 3917/1, 1978/2, 3921/7, 1416/16, 601/8, 601/9, 4333, 
st. 1927, 4351, st. 102/13, st. 1961, st. 1962, 4332/2, 4332/3, 3917/7, 3917/8
-k.ú. Střelice parc.č.:
627, 628, 626, 136/2, 127/7, 610, 69/6, 69/5, 603/1, 443/3, 443/2, 443/1, 388/1, 258/3, 
446, 258/4, 116/6, 165/4, 116/5, 116/9, 629, GP136, GP139, GP147, GP167, GP174, 
GP179, GP180, GP191, GP200, GP203, GP212, GP215, GP221, GP223, GP227, 
GP229, GP231, GP233, GP242, GP247, GP258/3, GP259, GP261, GP292, GP295, 
GP300, GP305, GP356, GP359/1, GP361, GP362, GP380, GP382, GP441, GP442/1, 
GP445, GP477, GP480, GP485, GP486, GP574, GP601, GP618, GP621, GP624, 
PK127/1 díl 1, PK165, PK166, PK183, PK184, PK185, PK189, PK190, PK193, PK210, 
PK2682, PK2685, PK2686, PK2687, PK2688, PK2689, PK2690, PK2691, PK2692, 
PK2693, PK2694, PK2697, PK2698, PK2699, PK2700, PK2701, PK2702, PK2703, 
PK2704 díl 1, PK2704 díl 2, PK2705, PK2706, PK2708, PK2709/1, PK2709/2, 
PK2710, PK2711, PK2712, PK2713, PK2714, PK2715, PK2716, PK2717, PK2718, 
PK2719, PK2720, PK2721, PK2722, PK2723, PK2724, PK2725, PK2726, PK2727, 
PK2728, PK2729, PK2730, PK2743, PK2748, PK2749, PK2750, PK2751, PK2752, 
PK2753, PK2754, PK2768, PK2850, PK2851, PK2852, PK2853, PK2854 díl 1, 
PK2854 díl 2, PK2855/1, PK2855/2, PK2856, PK2857, PK2858, PK2859, PK2860, 
PK2861, PK2863, PK2864, PK342, PK343, PK345, PK347, PK384, PK3857, PK3862, 
PK3863, PK3878, PK476, PK479, PK481/1, PK481/3, PK482, PK483, PK484, PK571, 
PK572, PK574, PK575, PK576, PK577, PK578, PK585 díl 1, PK587, PK588, PK589, 
PK590, PK594, PK600
-k.ú. Týnec u Chotěšova parc.č.:
228/3, 932/1, 934/3, 934/4, 934/5, 932/4, 932/5, 932/6, 945, st. 141, st. 31, 944/3, 
45194, st. 143, 930/1, GP215, GP218, GP219 díl 2, GP223, GP272 díl 1, GP273 díl 
1, GP274 díl 1, GP275 díl 1, GP276 díl 1, GP277 díl 2, GP278, GP279, GP280 díl 2, 
GP281, GP282, GP283, GP284, GP285, GP286, GP287, GP288, GP289, GP290 díl 
1, GP290 díl 2, GP291 díl 2, GP292, GP293, GP294, GP295, GP296, GP297, GP298, 
GP299, GP300, GP301, GP303, GP304, GP307, GP312, GP313, GP314, GP315, 
GP318, GP319/1, GP319/2, GP321/2, GP322/1, GP322/2, GP323 díl 1, GP324 díl 1, 
GP325, GP326, GP327, GP328, GP329, GP330, GP331 díl 1, GP331 díl 2, GP331 díl 
3, GP331 díl 4, GP331 díl 5, GP331 díl 6, GP340, GP384/2, GP430/2 díl 2, GP431, 
GP432/1, GP433/2, GP438/2, GP478/2, GP479/1, GP480, GP481, GP482, GP483, 
GP484, GP485, GP486, GP487, GP488, GP489, GP490, GP491, GP492, GP493, 
GP494, GP495, GP498, GP499, GP500, GP501, GP502, GP503, GP504, GP505, 
GP506, GP507, GP508, GP509, GP510, GP511, GP512, GP513, GP530, GP531, 
GP532, GP533, GP534, GP535, GP537, GP538, GP539, GP540, GP541, GP542, 
GP543, GP545, GP546, GP547, GP548, GP549, GP550, GP553, GP558, GP560, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

GP561, GP564, GP565, GP568, GP570, GP571, GP573, GP574, GP577, GP578, 
GP581, GP582, GP585, GP586, GP589, GP593, PK388, PK389, PK601/5, PK601/6, 
PK693/2, PK710/1, PK783, PK934/1, PK935, PK937/2, PK938, PK940/1, PK944
-k.ú. Úherce u Nýřan parc.č:
1667/64, 1667/115, 1667/116, 1305/20, 1294/24, 1294/49, 1294/50, 1294/51, 
1294/52, 1294/53, 1303/26, 1303/27, 1303/42, 1303/47, 1303/48, 1303/58, 1303/59, 
1303/60, 1303/61, 1597, 1305/78, 1305/79, 1313/1, 1313/2, 1313/3, 1313/4, 1313/10, 
1313/11, 1305/14, 1274/4, 1305/33, 1305/32, 1303/6, 1273/17, 1273/18, 1305/99, 
1305/100, 1305/149, 1305/150, 1303/22, 1274/42, 1303/45, 1303/46, 1898, 1899, 
1900, 1908, 1909, 1942, 1945, 1972, 1973, 1975, 1976, 1996, 2000, 2002, 2030, 2031, 
2032, 2033, 2035, 2036, 2037, 2047, 2069, 2080, 2106, 2113, 2128, 2162, 2189, 2193, 
2194, 2198, 2199, 2209, 2226, 2227, 2228, 2229, 2236, 2249, 2302, 990/3, 1305/5, 
1667/17, 1313/5, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1995, 2191, GP1147, GP1152, 
GP1153, GP1157 díl 2, GP1158
-k.ú. Zbůch parc.č.:
1481, 1503, 1507, 1508, 1511, 1513, 1514, 1516, 1517, 1519, 1529, 1531, 1538, 1539, 
1540, 1541, 1542, 1573, 1592, 1594, 1605, 1607, 1608, 1609, 1610, 1615, 1616, 
944/2, 944/3, 945/1, 827/15, 826/2, 830/2, 1390, 1569, 1570, 1602, 1641, 1651, 830/3, 
1708, 1709

Dotčené orgány (datová schránka, doporučeně)

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

- Ministerstvo obrany, odbor správy nemovitého majetku, IDDS: hjyaavk
sídlo: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy III, IDDS: 8qzykrk
doruč. adresa: 17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň
sídlo: Vršovická1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10

- Ministerstvo průmyslu a obchodu,  ISDS: bxtaaw4
sídlo: Na Františku 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu: ISDS: n75aau3
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu :
ISDS: n75aau3
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni: IDDS: samai8a
sídlo: Skrétova 1188/15, 301 00 Plzeň

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
sídlo: Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň 
venkov, Dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69
sídlo: Slovanská Alej 26, 326 00 Plzeň

- Zápodočeské muzeum v Plzni, příspěvková org. PK : IDDS: jf9nvyy
sídlo: Kopeckého sady 2,301 00 Plzeň

- Česká geologická služba, Správa oblastních geologů,: IDDS: siyhmun

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


12/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Klárov 131/3, 118 21 Praha
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského,: 

IDDS: m4cadvu
sídlo: Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň

- České dráhy,a.s., Regionální správa majetku Praha, IDDS: e52cdsf
sídlo: Prvního pluku 81/2a, 130 00 Praha 3

- České dráhy,a.s., IDDS: e52cdsf
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Drážní úřad, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
sídlo: Škroupova 11, 301 36 Plzeň

- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: e52cdsf
sídlo:Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

- Úřad pro civilní letectví,  Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení 
letišť, IDDS: v8gaaz5
sídlo: K letišti 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6

- Správa a údržba silnice Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 
qbep485
sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

- Lesy České republiky, s.p.,ST-oblast povodí Berounky, Plzeň, 
IDDS: e8jcfsn
sídlo: Slovanská alej 2323/36, 326 00 Plzeň 

- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Přeštice, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Denisovo nábřeží14, 301 00 Plzeň

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor investiční přípravy staveb, IDDS: zjq4rhz    
sídlo: Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a 
krajiny, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ovzduší, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Městký úřad Nýřany, IDDS: 8hrbtcq
sídlo: Benešova třída 295, 330 23 Nýřany

- Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí: IDDS: 8hrbtcq
sídlo: pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň

- Městský úřad Nýřany, odbor dopravy: IDDS: 8hrbtcq
sídlo: pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň

- Městský úřad Stod : ISDS: u4abzrc
sídlo: nám. ČSA 294, pracoviště Sokolovská 566, 333 01 Stod

- Městský úřad Stod, odbor životního prostředí: ISDS: u4abzrc
sídlo: nám. ČSA 294, pracoviště Sokolovská 566, 333 01 Stod

- Městský úřad Stod, odbor správní a dopravní: ISDS: u4abzrc

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


13/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

sídlo: nám. ČSA 294, pracoviště Sokolovská 566, 333 01 Stod
- Obecní úřad Úherce, IDDS: ksja4dn 

sídlo: K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany
- Obecní úřad Zbůch, IDDS: c23btkp 
- sídlo: Náměstí 205, 330 22 Zbůch
- Obecní úřad Chotěšov, IDDS: i9tb6sj

sídlo: Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
- Obecní úřad Hradec u Stoda, IDDS: 5xebhui

sídlo: Hradec 45, 332 11 Hradec u Stoda
- Obecní úřad Střelice, IDDS: pqva5y6

sídlo: č.p.28, Střelice. 333 01 Stod

Na vědomí (veřejnou vyhláškou)
- vlastní k založení
- Mgr. Marcel Kubis – soudní exekutor, IDDS: 9ikgf4b (exekuční příkaz k prodeji 

nemovitosti:  PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 2710, 
k.ú.Stod)

     sídlo: Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, IČ.: 72043202
- JUDr. Ondřej Mareš – soudní exekutor, IDDS: ajbg8qh  (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, k.ú.Stod)

     sídlo: Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice, IČ.: 66253799
- JUDr. Jana Škofová – soudní exekutor, IDDS:  6w52crr (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710, k.ú.Stod) 

     sídlo:,  Petra Bezruče 1416, 272 01 Kladno Ičo.: 41948777  
- JUDr. Marcel Smékal – soudní exekutor, IDDS: v76g8z7 (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod) 

     sídlo: Michelská 1326/62, Michle, 140 00 Praha 4, IČ.: 60351268 
- JUDr. Karel Urban  – soudní exekutor, IDDS:  z3dg85u (exekuční příkaz zástavního 

práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 
2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Minská 3193/54, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ.: 66208238  
- JUDr. Ing. Petr Kučera – soudní exekutor, IDDS: h4kswpm (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod) 

- sídlo: náměstí starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ.: 65402367
- JUDr. Tomáš Vrána – advokát, IDDS:  bvjt8m2 (exekuční příkaz zástavního práva 

k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 2710 
k.ú.Stod)  

     sídlo: Dolní náměstí 201/1, 779 00 Olomouc, IČ.:  66246750 
- JUDr. Igor Olma – soudní exekutor, IDDS:  rnug8s6 (exekuční příkaz zástavního 

práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 
2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: náměstí Míru 53/59, 568 02 Svitavy, Ičo.:  68110642

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


14/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Mgr. Lenka Černošková – soudní exekutor, IDDS: 99yg79e (exekuční příkaz 
zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Dolní 2073/71, 796 01 Prostějov, IČ.:  66243505
- Mgr. Ondřej Svoboda – soudní exekutor, IDDS: hhwv2xp (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Beranových 130, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ.:  72694041
- JUDr. Juraj Podkonický – soudní exekutor, IDDS: scxg8vg (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Evropská 663/132, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ.:  49720821
- Mgr. Richard Bednář – soudní exekutor, IDDS: s6fg77q (exekuční příkaz 

zástavního práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 
2709/2, PK 2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Na Plískavě 1525/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ.:  66241146
- Mgr. Pavel Preus – soudní exekutor, IDDS: wr2y6rr (exekuční příkaz zástavního 

práva k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 
2710 k.ú.Stod)  

     sídlo: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ.:  03121216
- JUDr. Jan Rudolf – advokát, IDDS: vyfe858 (exekuční příkaz zástavního práva 

k nemovitosti: PK 2704 díl 2, PK 2705, PK 2706, PK 2708, PK 2709/2, PK 2710 
k.ú.Stod)  

     sídlo: Národní 973/41,Staré Město,110 00 Praha 1, IČ.:  66248124
- JUDr. Jitka Holečková – notář, IDDS: h54b9te (pověřený soudní komisař ve věci 

Heleny Šebelové)
sídlo: Kostelní 1, 344 01 Domažlice, IČ.: 18231691 

- Šebela Petr, Stráž 75, 344 01 Domažlice 
- Šebela Petr, Nemčice 32, 344 01 Domažlice
- Šebela Miroslav, Stráž 4, 344 01 Domažlice
- Šebelová Kateřina, 17.listopadu 248, 344 01 Domažlice

mailto:posta@plzensky-kraj.cz

		2023-11-28T13:49:37+0000
	Not specified




